СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
02.03.2017                                                                                                                              № 3
с. Солнечное

 (
О проведении тринадцатой сельской конференции граждан
Солнечного
 сельсовета Первомайского района Алтайского края
)

В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования Солнечный сельсовет Первомайского района Алтайского края, решением Совета депутатов № 79 от 28.12.2005 «Порядок назначения и проведения конференции граждан Солнечного сельсовета», решением совета депутатов № 38 от 24.12.2012 «О внесении изменений в решение Совета  депутатов № 79 от 28.12.2005 «Порядок назначения и проведения  конференции граждан  Солнечного сельсовета» Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Провести  тринадцатую сельскую конференцию граждан Солнечного сельсовета  16 марта 2017 года в 18:00 с повесткой дня:
     1) Отчет главы сельсовета о своей деятельности и о деятельности администрации Солнечного сельсовета по социально-экономическому развитию муниципального образования  Солнечный сельсовет за 2016 год.
      2) Отчет участкового уполномоченного полиции Солнечного сельсовета  о результатах своей работы за 2016 год.
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (А.И. Мальцев).

Глава сельсовета                                                                                                   В.Г. Бодунов